ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRUNG LƯƠNG

Số:      /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Trung Lương, ngày  07  tháng  01  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kế hoạch Quản lý các quỹ tài chính nhà nước

ngoài ngân sách của xã năm 2022

Kính gửi:  8 trưởng xóm trên địa bàn xã Trung Lương.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

  Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/ 2015/ QH13 ngày 25/ 6/ 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phú Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/03/2005 của Bộ tài chính về

việc công khai tài chính đối với các loại quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và

các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 05/01/2022 về Quản lý các quỹ tài

chính nhà nước ngoài ngân sách của xã năm 2022;

Ủy ban nhân dân xã Trung Lương thông báo tới 8 trưởng xóm trên địa bàn

xã Trung Lương niêm yết công khai kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 05/01/2022

về Quản lý các quỹ tài chính nhà nước ngoài ngân sách của xã năm 2022;

 ( Kèm theo thông báo này là kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 05/01/2022 về

Quản lý các quỹ tài chính nhà nước ngoài ngân sách của xã năm 2022)

Địa điểm thông báo: Tại UBND xã, tại nhà văn hóa các xóm, trên các cụm

loa truyền thanh xóm, công khai trong hội nghị cán bộ, công nhân, viên chức của

quỹ.

Thời điểm công khai: 30 ngày kể từ ngày thông báo này được phát hành

Với nội dung như trên, Ủy ban nhân dân xã Trung Lương xin trân trọng

thông báo tới 8 trưởng xóm trên địa bàn xã Trung Lương niêm yết quyết định trên

theo đúng quy định của pháp luật ./.
 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T15:20:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T17:03:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T17:03:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!